（様式第１号）（要綱第５関係）

次世代空モビリティ活用信州モデル創出補助金事業計画書

　年　月　日

長野県知事　様

住　　　所
名　　　称
代表者職・氏名
※共同企業体での提出の場合、最上部に代表構成員の住所、名称、
代表者職・氏名を記載の上、下部に全構成員分を列挙すること

次世代空モビリティ活用信州モデル創出補助金の交付を受けたいので、下記のとおり書類を添えて提出します。

記

１　事業名
　　※公開可能な事業名としてください。

２　事業の実施期間
（１）開始予定年月日：　年　月　日
（２）完了予定年月日：　年　月　日

３　補助金交付申請予定額
　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）誓約書（様式第１号の２）
（２）次世代空モビリティ活用信州モデル創出補助金実施計画書（様式第２号）
（３）次世代空モビリティ活用信州モデル創出補助金経費内訳書（様式第３号）
（４）事業内容を説明する資料等（任意様式）　※適宜事業内容に応じて用意
（５）法人にあっては都道府県税、消費税及び地方消費税、個人にあっては都道府県税、消費税、地方消費税及び個人住民税（個人の市町村民税・都道府県民税）を完納していることが確認できる書類
（６）社会保険に加入していることが確認できる書類
（７）共同企業体協定書（写し・任意様式）　※共同企業体の場合のみ

【連絡先】　担当者所属　　　　　　　　　　　　　	氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	メール